

Kursanalys (kursutvärdering)

Kurskod 1KS012	Kurstitel Farmakologi och läkemedelsberäkning	Högskolepoäng 4,5
Termin (vt/ht-år) HT23	Tidsperiod v. 40-42	

Kursansvarig Hussein Rubaiy	Examinator Georgios Panagiotidis
Momentansvariga lärare Hussein Rubaiy	Övriga medverkande lärare

Antal registrerade studenter vid treveckorskollen 31	Antal godkända vid sista kursdatum 31	Svarsfrekvens kursvärderingsenkät 93,75%
--	---	--

Övriga metoder för studentinflytande (utöver avslutande kursvärdering)

Återkoppling av kursvärderingsresultat till studenterna

Denna termin har studenterna hade en hög studiemotivering vilket även gjorde utslag på resultaten. Alla hade uppnått godkänt efter första omtentamen tillfället.

Observera att...

Analysen ska (tillsammans med sammanfattande kvantitativ sammanställning av studenternas kursvärdering) delges utbildningsnämnd vid kursgivande institution samt för programkurser även programansvarig nämnd.

Analysen har delgivits utbildningsnämnd följande datum: **24.09.07**

Analysen har delgivits programansvarig nämnd följande datum: **24.09.07**

1. Beskrivning av eventuellt genomförda förändringar sedan föregående kurstillfälle baserat på tidigare studenters synpunkter

I denna kursomgång jämfört med HT22 ytterligare inspelade föreläsningar lades upp för att underlätta för studenterna att ta in allt material under kursens begränsade tid.

2. Kortfattad sammanfattning av studenternas värderingar av kursen

(Baserad på studenternas kvantitativa svar på kursvärderingen och centrala synpunkter ur fritextsvar. Kvantitativ sammanställning och ev. grafer bifogas.)

Majoriteten av de som deltog i kursutvärderingen svarade i hög eller mycket hög grad där de i fritexten svarade att de var mycket nöjda med lärarens höga pedagogiska expertis.

Majoriteten av studenternas önskemål var fler dagar i kursen.

Studenterna var mycket nöjda med upplägget och lärarens delaktighet. Studenterna tyckte om hur läraren stötte dem och var mycket hjälpsam under kursens gång. Många uppskattade kursen och tyckte att den var mycket lärorik. De även uppskattade upplagda materialet såsom inspelade föreläsningar så de kunde repetera och titta om flera gånger.

3. Kursansvarigs reflektioner kring kursens genomförande och resultat

Kursens styrkor: Upplägget och tillgänglig material så studenterna kunde träna och uppnå sina färdigheter i sin takt.

Kursens svagheter: Fåtal studenter ansåg att kursen var för kort.

3. Övriga synpunkter

4. Kursansvarigs slutsatser och eventuella förslag till förändringar

(Om förändringar föreslås, ange vem som är ansvarig för att genomföra dessa och en tidsplan.)

Bilagor: